
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04  апреля 2021 года       №21-п  
с.Верхнесмородино 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Верхне-Смородинского сельсовета 

 Поныровского района Курской области 

 от 01.03.2019 № 25 «Предоставление земельных участков, 

 находящихся в муниципальной собственности, 

 расположенных на территории сельского поселения, 

 в собственность или аренду на торгах» 

 

В соответствии с протестом прокурора Поныровского района от 

21.04.2021 года № 33-2021, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 

Федерального закона РФ от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 

комплексного развития территорий», постановлением администрации 

Курской области от 29.09.2011 г. № 473-па «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг», 

Администрация Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района 

Курской области  постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу и исключить пункты 27, 28, 36 – 38 в 

приложении № 2 к Административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности,  расположенных на территории сельского 

поселения, в собственность или аренду без проведения торгов». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования на официальном сайте Администрации Верхне-

Смородинского сельсовета в сети «Интернет». 

 

Глава Верхне-Смородинского сельсовета                              И.П.Дородных 

 


